
Organika dhe kategorizimi i pozicioneve të punës të 

 Bordit të Mbikëqyrjes Publike 

Funksioni Nr. i 
punonjësve Kategoria/Klasa 

 Kryetari 1 

VKM nr. 786, datë 9.11.2016 “Për Procedurat e 
Përzgjedhjes dhe Rastet e Shkarkimit të Anëtarëve, 
si dhe Rregullat e Organizimit dhe Funksionimit të 
Bordit të Mbikëqyrjes Publike”, e ndryshuar; 

 Anëtarët 4 
VKM nr. 786, datë 9.11.2016 “Për Procedurat e 
Përzgjedhjes dhe Rastet e Shkarkimit të Anëtarëve, 
si dhe Rregullat e Organizimit dhe Funksionimit të 
Bordit të Mbikëqyrjes Publike”, e ndryshuar; 

Drejtor 1 II-a 

Inspektorët e Lartë 
të Kontrollit të 

Cilësisë 
3 II-b 

Specialisti i 
Çështjeve Ligjore 1 III - b 

Specialisti i 
Financës dhe 

Buxhetit 
1 III - b 

Specialist për 
Çështjet e Tjera 
Administrative 

1 IV-a 

Punonjës pastrimi 1  

Totali 13  
 


